
Pravidla přeboru SSK V Chaloupkách 2010 
 

Pokud není uvedeno jinak, střílí se 10 ran bez nástřelu.  

Započítá se pouze 5 nejlepších zásahů, v čase 10 min. 

Korekce mířidel není povolena – zbraně jsou nastřelené. 

Úprava nastavení háku a jezdce je povolena. 

Účastníci přeboru jsou před jeho začátkem poučeni o bezpečném chování na střelnici a 
zacházení se zbraněmi. 

 

Stav č.2 Libovolná pistole TOZ 35 -  jednoruč, 50m 

Stav č.4 Libovolná pistole Drulov 75 -  jednoruč, 50m 

Stav č.6 Sportovní pistole Margolin - obouruč, 25m 

Stav č.7 Pistole Pavlíček - obouruč, 25m 

Stav č.8 Pistole Ruger s optikou - obouruč, 25m 

Stav č.11 Malá odstřelovačka -  5 ran nástřel na kolečko, po jedné ráně na 5 postav „rukojmí“ 

Stav č.13 Vzduchová puška 10m - kabát, rukavice 

Stav č.15,16 Field Target - 5 sklopek ve vzdálenosti 10-50m, 5ran, sklopka za 10 b.; možno 
střílet vleže/vkleče/vstoje 

Stav č.17 Malorážka - otevřená mířidla, bez opory 

Stav č.18 Libovolná malorážka - v kleče, kabát, řemen, rukavice, váleček 

 


